

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: 78/19/SOD

číslo zhotovitele: 015/2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

„Pardubice, ul. Rumunská - kanalizace - HAVÁRIE“

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka - místopředseda představenstva
IČO: 601 08 631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466 798 411
fax: +420 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Ilona Horáková - TDS
Mobil: +420 601 567 526
e-mail: ilona.horakova@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: **KAVE Bau s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441
zastoupena: Petr Veselý - jednatel
IČO: 241 35 658
DIČ: CZ24135658
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +420 466 610 149
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý - jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý - jednatel
Martin Sokol - stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek - vedoucí přípravy a obchod

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

IV. Cena DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	2 638 903,- Kč
Změnový list č. 1	162 493,- Kč
Nová cena celkem bez DPH	2 801 396,- Kč

(slovy: dva miliony osm set jeden tisíc tři sta devadesát šest korun českých)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Pardubicích, dne 29. 12. 2017

V Pardubicích, dne 29. 12. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Aleš Vavříčka
místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

.....
Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepičsko 204, 530 02 PARDUBICE
IČO: 60 10 80 21 - IČ: 26078331
OR: Ká Hk, oddíl B, vložka 210
- 40 -

KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
Tel.: 466 610 149 ④

PŘEZKOUMAL 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.	Stavba:	Pardubice, ul. Rumunská - kanalizace - HAVÁRIE
		Objekt:	Kanalizace

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 1**NÁVRH ZMĚNY**


PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vícepráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Objednatel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Ocenění změny

POPIS ZMĚNY:**ZL1 Změna napojení a domovních přípojek**

Při provádění opravy kanalizační stoky byly nad rámec SOD objeveny a provedeny 3 kusy domovních přípojek v celkové délce 15 m. Pro napojení na stávající stoku bylo použito kameninového potrubí DN 400 mm včetně převlečné manžety.

- připojení

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 31. 12. 2019

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o.	Datum vystavení:	31. 12. 2019	Podpis: 
	Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu			
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Datum převzetí:	31. 12. 2019	Podpis:
	Ilona Horáková, TDS			

ODSOUHLASENÁ CENA**162 493,- Kč****SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU**

Ilona Horáková, TDS	
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:	
Datum:	Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Ing. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního oddělení	
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek	
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:	
Datum:	Podpis:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Pardubice, ul. Rumunská – kanalizace – havárie - Vícepráce

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE BAU s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice

Místo: Pardubice

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						162 493	45,334
1 Zemní práce						57 124,57	33,750
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,800	48,70	525,96	0,000
2	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,800	57,30	618,84	0,000
3	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	118,00	354,00	0,000
4	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,894	453,00	2 216,98	0,000
5	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	11,745	863,00	10 135,94	0,000
6	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,873	181,00	1 063,01	0,000
7	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	7,830	1 530,00	11 979,90	0,000
8	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,915	260,00	1 017,90	0,000
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,575	88,70	1 736,30	0,000
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,575	262,00	5 128,65	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,575	17,20	336,69	0,000
12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	35,235	200,00	7 047,00	0,000
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,800	95,00	1 026,00	0,000
14	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	21,600	382,00	8 251,20	21,600
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,075	206,00	1 251,45	0,000
16	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	12,150	365,00	4 434,75	12,150
4 Vodorovné konstrukce						7 776,00	6,032
17	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,700	2 880,00	7 776,00	6,032
5 Komunikace pozemní						11 010,60	4,082
18	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	10,800	147,00	1 587,60	4,082
19	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	10,800	517,50	5 589,00	0,000
20	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	10,800	355,00	3 834,00	0,000
8 Trubní vedení						48 675,60	0,964
21	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,000	168,00	2 520,00	0,000
22	MAT002	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,50m	m	15,225	580,50	8 838,11	0,365
23	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou důlků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	3,000	1 440,00	4 320,00	0,003
24	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	2,500	625,00	1 562,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	59710701	trouba kameninová glazovaná DN 400mm L2,50m spojovací systém C	m	2,500	3 810,00	9 525,00	0,340
26	83139R193	Převlečná manžeta pro napojení potrubí beton/kamenina DN 400	kus	1,000	7 420,00	7 420,00	0,002
27	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	3,000	185,00	555,00	0,000
28	MAT003	koleno kameninové glazované DN 150 45°	kus	3,045	603,00	1 836,14	0,030
29	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	3,000	653,00	1 959,00	0,000
30	MAT004	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	3,045	3 330,00	10 139,85	0,222

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 145,70 0,506

31	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	266,00	798,00	0,505
32	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	24,000	65,10	1 562,40	0,000
33	97721R111	Zařízení stávající betonové trouby DN 400 stěnovou pilou	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	0,000
34	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	3,000	35,10	105,30	0,000

997 Přesun sutě 9 592,21 0,000

35	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,378	599,00	3 820,42	0,000
36	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	57,402	17,30	993,05	0,000
37	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,378	512,00	3 265,54	0,000
38	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,376	300,00	712,80	0,000
39	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,002	200,00	800,40	0,000

998 Přesun hmot 22 168,33 0,000

40	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	45,334	489,00	22 168,33	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem 162 493 45,334